
Uchwała Nr 2063/305/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy o realizację pilotażu „Partnerstwo dla pracy” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1  

pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 596 i 645), art. 8 ust. 1 pkt 6b, art. 8 ust. 3, art. 109 ust. 7d i ust. 7e ustawy z dnia  

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 674, z późn. zm.
1)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy o realizację pilotażu „Partnerstwo  

dla pracy” nr DRP-1/8/MG/2012 zawartej w dniu 11 grudnia 2012 r., w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Do podpisania aneksu, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się Adama Struzika  

- Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Wiesława Raboszuka - Członka Zarządu 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1291. 


